

Brzeźnio, dn. 01.08.2017r.

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia do treści siwz/ Modyfikacja treści siwz

Nz. GCUW.081.2.2017

Dotyczy:

Wyposażenie pracowni chemiczno - fizycznej, zakup i dostawa pomocy dydaktycznych, rozbudowa szkolnej sieci bezprzewodowej w Zespole Szkół im. Wacławy Matusiak w Brzeźniu w ramach projektu „Wspierający nauczyciel-świadomy uczeń” realizowanego ze środków EFS w ramach RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

1. Obecnie nie ma dostępnych na rynku tablic interaktywnych z wbudowanymi głośnikami, w związku z powyższym czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tablic z głośnikami zewnętrznymi, podlegającymi montażowi?

Odpowiedź:

TAK

2. Zamawiający wymaga tablicy o przekątnej tablicy 76" - 80", prosimy o doprecyzowania o jaką powierzchnię chodzi aktywną (roboczą) czy fizyczną (obejmującą ramkę zewnętrzną)?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje - powierzchnia aktywna (robocza).

3. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie specyfikacji dotyczącej **Część IV. Rozbudowa szkolnej sieci bezprzewodowej.**

W specyfikacji podaliście państwo:

2. Tablica interaktywna z projektorem (montaż i instalacja) – 2 zestawy

a) tablica interaktywna : format 4:3

b) projektor multimedialny do obsługi tablicy interaktywnej : rozdzielczość 1280 x 800 pikseli WXGA

zapis dotyczący projektora wskazuje że jest to format 16:10 (bowiem jest rozdzielczość 1280x800) natomiast tablica ma mieć format 4:3.

Instalacja takiego zestawu będzie nieodpowiednia, gdyż powstaną pasy na tablicy i obraz z projektora nie będzie pokrywał całej powierzchni tablicy.

Sugerujemy zmianę parametrów projektora na: rozdzielczość projektora XGA (1024 x 768)

Odpowiedź:

Ze względu na brak kompatybilności parametrów tablicy interaktywnej i projektora zmienia się parametr projektora na: rozdzielczość projektora XGA (1024 x 768)

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści siwz w następującym zakresie:

1. W siwz Rozdział 9 1.3. 1) jest:

Okres gwarancji i rękojmi należy podać w miesiącach. Minimalny okres gwarancji i rękojmi min. 36 m-cy. Zaproponowany okres gwarancji i rękojmi dłuższy niż 72 m-ce będzie oceniany tak jak 72 m-ce.

zmienia się na:

Okres gwarancji i rękojmi należy podać w miesiącach. Minimalny okres gwarancji i rękojmi min. 24 m-ce. Zaproponowany okres gwarancji i rękojmi dłuższy niż 72 m-ce będzie oceniany tak jak 72 m-ce.

2. W siwz Rozdział 9 1.3. 1) c jest:

Okres gwarancji i rękojmi należy podać w miesiącach. Minimalny okres gwarancji i rękojmi min. 36 m-cy.

zmienia się na:

Okres gwarancji i rękojmi należy podać w miesiącach. Minimalny okres gwarancji i rękojmi min. 24 m-ce.

Powyższa zmiana dokonana jest w związku z omyłką pisarską, jaka wkradła się w rozdziale 9 siwz. Zmianę dostosowano do opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 1.4. do siwz, gdzie żądano min. okresu gwarancji i rękojmi 24 m-ce.

3. W siwz Rozdział 6 pkt 3. 6) jest:

- koperta zewnętrzna Nie otwierać przed 04 sierpnia 2017 r. godz. 10:30.

zmienia się na:

- koperta zewnętrzna Nie otwierać przed 07 sierpnia 2017 r. godz. 11:30.

4. W siwz Rozdział 6 pkt 3. 6) jest:

Zmiana oferty przetargowej na Wyposażenie pracowni chemiczno - fizycznej, zakup i dostawa pomocy dydaktycznych, rozbudowa szkolnej sieci bezprzewodowej w Zespole Szkół im. Wacławy Matusiak w Brzeźniu w ramach projektu „Wspierający nauczyciel-świadomy uczeń” realizowanego ze środków EFS w ramach RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. Nie otwierać przed 04 sierpnia 2017 r. godz. 10:30.

zmienia się na:

Zmiana oferty przetargowej na Wyposażenie pracowni chemiczno - fizycznej, zakup i dostawa pomocy dydaktycznych, rozbudowa szkolnej sieci bezprzewodowej w Zespole Szkół im. Wacławy Matusiak w Brzeźniu w ramach projektu „Wspierający nauczyciel-świadomy uczeń” realizowanego ze środków EFS w ramach RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. Nie otwierać przed 07 sierpnia 2017 r. godz. 11:30.

5. W siwz Rozdział 7 pkt.1. 3) jest:

Termin składania ofert upływa dnia **04 sierpnia 2017r. o godz. 10:00.**

zmienia się na:

Termin składania ofert upływa dnia **07 sierpnia 2017r. o godz. 11:00.**

6. W siwz Rozdział 7 pkt. 2. 1) jest:

Oferty zostaną otwarte w dniu **04 sierpnia 2017r. o godz. 10:30** w siedzibie Urzędu Gminy Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio – sala konferencyjna I piętro.

zmienia się na:

Oferty zostaną otwarte w dniu **07 sierpnia 2017r. o godz. 11:30** w siedzibie Urzędu Gminy Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio – sala konferencyjna I piętro.

7. W załączniku nr 1.4 do siwz Tablica interaktywna z projektorem lit. a) jest:

Głośniki	wbudowane
----------	-----------

zmienia się na:

Głośniki	wbudowane lub zewnętrzne podlegające montażowi
----------	--

7. W załączniku nr 1.4 do siwz Tablica interaktywna z projektorem lit. b) jest:

Rozdzielczość	1280 x 800 pikseli WXGA
---------------	-------------------------

zmienia się na:

Rozdzielczość	XGA (1024 x 768)
---------------	------------------

Zamawiający zwraca się z wnioskiem o potwierdzenie faktu otrzymania pisma.

Kierownik GCUW
/-/ Izabela Bartnicka
Kierownik Zamawiającego